PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                           РЕШЕНИЕ

от 29.05.2020                                                                                               № 13/3
станица Полтавская

Об утверждении перечня имущества,

безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Совета муниципального образования Красноармейский район от 22 мая 2019 года № 59/7 «Об утверждении перечней имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений Красноармейского района» Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложение № 1,2).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

                                Н.Б. Минаева
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

от 29.05.2020 № 13/3
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	№ п/п
	Полное

наименование имущества

(полиграфическая продукция)
	Количество

экземпляров, шт.
	Цена, руб.
	Балансовая  стоимость,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	МКУК «Полтавская детская библиотека»

	1
	Братья-герои. Игнатов П.К.
	1
	363,00
	363,00

	2
	Вместе с нами по Кубани. Времена года. Лёвин С.
	1
	402,50
	402,50

	3
	Компьютерное чудо. Нестеренко В.Д.
	1
	207,00
	207,00

	4
	Кошка Пифагора. Ивеншев Н.А.
	1
	460,00
	460,00

	5
	На спине у ветра. Ивеншев Н.А.

	1
	280,00
	280,00

	6
	Необычайные приключения. Игнатов П.К.
	1
	207,00
	207,00

	7
	Песенка о песенке (Музыкальное издание с CD). Кеворков В.А.
	1
	287,50
	287,50

	8
	Прогулки по дну океана: стихи. Зиновьев Н.А.
	1
	345,00
	345,00

	Итого:
	8

	2 552,00

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                              В.А. Побожий
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

От  29.05.2020 № 13/3
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселению Красноармейского района

	№ п/п
	Полное

наименование имущества

(полиграфическая продукция)
	Количество

экземпляров, шт.
	Цена, руб.
	Балансовая  стоимость,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	МКУК «Полтавская сельская библиотека»

	1
	Братья-герои. Игнатов П.К.
	1
	363,00
	363,00

	2
	Времена не выбирают, в них живут. Василевская Т.А.
	1
	437,00
	437,00

	3
	Необычайные приключения.
Игнатов П.К.
	1
	207,00
	207,00

	4
	Прогулки по дну океана: стихи.
Зиновьев Н.А.
	1
	345,00
	345,00

	5
	Тайны черноморских линкоров.
Рунов В.В.
	1
	575,00
	575,00

	6
	Убереженная душа: повести, роман. Пошагаев Г.Г.
	1
	400,00
	400,00

	Итого:
	6

	2 327,00

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                              В.А. Побожий